CONVOCAÇÃO

40ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO DE GESTÃO

DA OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA ÁGUA ESPRAIADA

ANO 2016

Prezados(as) Representantes(as),

Convocamos V.Sª. para 40ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão da Operação Urbana

Consorciada Água Espraiada, a ser realizada no próximo dia 31 de maio de 2016, terça-

feira, às 14h30 (1ª Convocação), 15h00 (2ª Convocação), à Rua São Bento, 405 – Edifício

Martinelli – 10° andar – Auditório – Sala 102.

PAUTA:

1. Expediente

1.1. Aprovação da Ata da 39ª Reunião Ordinária (29/03/2015) do Grupo de Gestão
da Operação Urbana Consorciada Água Espraiada.

2. Informes Gerais

2.1. Aspectos Financeiros / Aspectos Orçamentários;

2.2. Aspectos Territoriais;

2.3. Andamento das Intervenções.

3. Ordem do Dia

3.1. Provisão de Habitação de Interesse Social.

Conforme decisão do Grupo Gestor a reunião é restrita a conselheiros e convidados. A
indicação dos convidados deverá ser formalizada junto à equipe de coordenação com no
mínimo 24 horas de antecedência.

Encaminharemos em 25 de maio de 2016, minuta da ata a ser aprovada e seu respectivo
áudio.

Atenciosamente,

Coordenação do Grupo de Gestão